
各 位 
 

節電対策に対するご理解とご協力のお願い 
 
弊社では節電対策の一環として、全役職員のジャケットとネクタイの着用を

禁じております。 
 
全ての業務において軽装とさせていただきますが、私共の事業に対して取り

組む誠心誠意の心構えに変わりはございませんので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 
 
また、弊社へご来社の折には、過ごし易い装いにてお越し下さいますよう重

ねてお願い申し上げます。 
 

2014 年 6 月 1 日 

 

イヌイ倉庫株式会社 

取締役社長 乾 康之 


